
1 

 

 

WB.I.3021.2.21.2019 

 

 
Zarządzenie Nr 364/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 marca 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  99 800,- 
 
 
Z 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  99 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  99 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   800,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  99 800,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  99 800,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 

 

 



2 

 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  5 535,- 
 
 
Z 

Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  5 535,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 535,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  5 535,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 535,- 
 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

 

 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  2 000,- 
 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 000,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  2 000,- /MZDIK/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  2 400,- 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  2 400,- 
 



3 

 

Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 400,- /UM/WT/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 400,- /UM/WT/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  32 273,- 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  11 800,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 800,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  11 600,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  6 720,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 320,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 420,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  4 150,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 950,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 200,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
 



4 

 

Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 850,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  7 300,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 800,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 300,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   303,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   103,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   103,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   200,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 

 

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 500,- 
 



5 

 

 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  6 500,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 500,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  2 500,- 
 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  2 500,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 500,- /EDU/ 
 
 

 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 



6 

 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 w pozycji 1,2,3 do Zarządzenia Nr 122/2019 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10 stycznia 2019 roku dotyczącego podziału dotacji 
w zadaniach własnych gminy: 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
§ 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego,  

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność, § 2360 – 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


